
Zarządzenie Nr  0050. 27.2013 
 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 19 lutego 2013r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Stąporków  ustawami na 2013 rok. 

Na podstawie  art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Stąporków ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy i kierownikom jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 BURMISTRZ  

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 0050.27.2013  

Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 19 lutego 2013r. 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w 2013 roku. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

ogółem 

Budżet 

państwa 

Budżet 

j.s.t. 

852   Pomoc społeczna 120108 75108 45000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

120108 75108 45000 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

75108 75108 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

45000 0 45000 

 Ogółem   120108 75108 45000 

 

 

BURMISTRZ  
 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.27.2013 

 Burmistrza Stąporkowa  
z dnia 19 lutego 2013r. 

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI NA 2013 ROK 
 

Dział Rozdz

iał 
§ Nazwa Dochody Wydatki 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 110 135 110 135 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110 135 110 135 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

110 135 - 

  

4010 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

- 

- 

- 

92 125 

15 753 

  2 257 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

3 243 3 243 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 243 3 243 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

3 243 - 



2 

Dział Rozdz

iał 
§ Nazwa Dochody Wydatki 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

  

  

4110 

4120 

4170 

4210 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe Zakup 

materiałów i wyposażenia 

- 

- 

- 

- 

442 

            64 

        2 583 

   154 

852   Pomoc społeczna 8 102 585 8 102 585 

 85212  Świadczenia rodzinne,   świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8 035 355 8 035 355 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

8 035 355 - 

  

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

7 369 295 

   159 362 

       9 900 

   453 634 

       4 075 

        1 500 

        4 539 

       6 000 

       1 000 

  

 

 



3 

Dział Rozdz

iał 
§ Nazwa Dochody Wydatki 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -      600 

  4300 Zakup usług pozostałych - 14 000 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

-    3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe -       500 

  4430 Różne opłaty i składki -    1 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-    4 950 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

-   2 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

67 230 67 230  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

67 230 - 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 67 230 

   RAZEM: 8 215 963 8 215 963 

 

 
 BURMISTRZ  

 
/-/ mgr Dorota Łukomska 

 


